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„Dobruca Tahıl Üreticileri Birliği“, „Markeli Tahıl Üreticileri Birliği“ ve “Burgaz Bölgesi Tahıl Üreticileri Birliği”, 28-30

Mayıs tarihleri arasında Karnobat'ın Balgarovo kasabasında düzenlenecek olan „Tarla Günü – Buğday ve Arpa

2024“ adlı demo platformunu organize ediyor.

Bu yıl festival Burgaz bölgesine de ulaşacak, bilgi ve deneyim alışverişi için çiftçileri büyük bir forumda bir araya

getirecek.

Etkinliğin bu yılki öne çıkan konuları tarımda dijitalleşme ve yaklaşan hasat kampanyası olacak.

„Tarla Günü“, tarım sektöründeki önemli konuları tartışma ve yeni teknolojiler ile ürünleri tanıtma fırsatı sunacak;

etkinliğin ikinci günü, Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi AgroHub.BG'den uzmanların katılımıyla tamamen
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„AgroHub.BG tahıl üreticilerinin yararına“ konusuna ayrılacak.

30 Mayıs'ta, Slavyantsi köyü ile Sungurlare kasabası arasında, 7306 ana yolu üzerinde bulunan “Vinex

Slavyantsi” bağındaki yeni inşa edilen demo noktası resmi olarak açılacak. Bu nokta, EDIC AgroHub.BG'nin

hassas tarım odağıyla AgroDigiRise projesi kapsamında Bulgaristan topraklarında inşa edilen Avrupa Dijital

İnovasyon Merkezi AgroHub.BG'nin teknolojik altyapısının bir parçasıdır.

Festivale aşağıdaki tarım şirketleri katılacak:

Syngenta, Rapool, Pesticide, Lidea, SK Sadovo, Leader Consulting, KWS, ECOFOL, Timac Agro, Tempex,

Inovex, NIK, Plant's Soul, Österreichische Hagelversicherung (Agriculture Insurance Company), GrainStore,

Euro Fert, Veles-Agro, UPL, Meteobot, SmartAgro Bulgaria, Balea, Lumbreko.

Yeni etkinliğin programı çeşitlidir ve tarım sektöründeki önemli konuları tartışma, yeni teknolojileri ve ürünleri

tanıtma ve üreticiler ile tedarikçiler arasında bağlantılar kurma fırsatı sunar.

Son iki yıldır geleneksel olan Dobriç yakınlarındaki etkinlik, 23-25 Temmuz tarihleri arasında Pop Grigorovo köyü

arazisinde gerçekleşecek.

https://www.grain.bg/den-na-poleto-se-rashirqva/

